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NOWOŚĆ! GŁOS DZIELNIC  

Dzielnica III Prądnik Czerwony 

Jutro sesja 

Zarząd Rady Dzielnicy zaprasza wszystkich mieszkańców na kolejną sesję Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. Sesja odbędzie się 15 maja, we wtorek,  

o godz. 19.00 przy ulicy Naczelnej 12.  

Dzielnice VIII, IX, X, XI, XII, XIII 

Porozmawiają o edukacji  

Wydział Edukacji Urzędu Miasta Krakowa będzie prowadził konsultacje 

społeczne mające na celu poznanie opinii mieszkańców o istniejącej sieci szkół 

podstawowych oraz zebranie propozycji rozwiązań dotyczących projektu sieci 

szkół od 1 września 2019 r. W konsultacjach mogą wziąć udział wszyscy 

zainteresowani mieszkańcy Krakowa. Dzisiaj odbędzie się pierwsza tura 

konsultacji. Zaproszeni są na nie mieszkańcy dzielnic VIII, IX, X, XI, XII, XIII. 

Konsultacje odbędą się w godz. 18-20 w Sali Kupieckiej Rady Miasta Krakowa, 

przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (BS) 

NOWOŚĆ! ODNAJDŹ SIEBIE W PSYCHOTERAPII 

Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie i Zakład 

Psychologii Lekarskiej  Katedry Psychiatrii Uniwersytetu 

Jagiellońskiego Collegium Medicum organizują konferencję naukowo-

szkoleniową pt. „Odnajdywanie siebie w procesie psychoterapii 

uzależnień”. Konferencja - skierowana do specjalistów terapii 
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uzależnień, psychoterapeutów, lekarzy i psychologów - odbędzie się 

we wtorek, 15 maja.  

Konferencja, którą honorowym patronatem objął Bogusław Kośmider – 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa rozpocznie o godz. 10.00 w Sali Obrad 

Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Wyspiańskiego, przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4. (BS) 

LOTNISKO NA MIARĘ NASZYCH MARZEŃ 

Coraz bardziej imponujące staje się lotnisko w Balicach. Nie tylko pod 

względem architektonicznym, ale również w ilości przyjmowanych 

pasażerów. Krakowski port lotniczy odwiedzili radni z Komisji Promocji 

i Turystyki.  

Więcej na: www.krakow.pl 

BILETY I ODWOŁANIE WICEPRZEWODNICZĄCEGO 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynęły dwa projekty 

uchwał autorstwa Klubu Radnych PiS. 

Pierwszy z nich dotyczy ustalenia kierunków działania dla Prezydenta w sprawie 

bezpłatnych biletów komunikacji miejskiej uczniów krakowskich szkół 

podstawowych i gimnazjów w okresie lipiec-sierpień oraz 120 uczestników 

kolonii edukacyjnych dla dzieci o polskich korzeniach w ramach „Wakacji z 

Krakowem”. Projekt uchwały 

Drugi projekt uchwały mówi o odwołaniu z funkcji wiceprzewodniczącego Rady 

Miasta Krakowa Dominika Jaśkowca. Projekt uchwały 

INTERPELACJE MIĘDZYSESYJNE 

Przebudowa przepustu potoku oraz poprawka komunikacyjna. Tym 

zajął się radny Dominik Jaśkowiec w swoich interpelacjach.  

Radny Dominik Jaśkowiec złożył dwie interpelacje. W pierwszej z nich zwrócił 

się z prośbą o poinformowanie o ostatecznym terminie zakończenia prac 

http://krakow.pl/aktualnosci/220026,30,komunikat,lotnisko_na_miare_naszych_marzen.html
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=98631
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=98568
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budowlanych związanych z przebudową przepustu potoku Sudół Dominikański 

w ciągu ul. Dobrego Pasterza. Radny poprosił też o informację, kiedy zostanie 

przywrócona możliwość przejazdu przez tę ulicę. Mieszkańcy osiedla Prądnik 

Czerwony skarżą się na liczne uciążliwości związane z realizacją tej inwestycji 

oraz przewlekłość wykonywanych prac – uzasadniał swoje prośby radny. Treść 

interpelacji 

W drugiej interpelacji radny zwrócił się z prośbą o wprowadzenie korekty trasy 

objazdowej linii autobusowej nr 139 tak, aby zatrzymywała się ona na 

przystankach w rejonie ul. Powstańców. Mieszkańcy Prądnika – twierdzi radny - 

słusznie zauważają, iż w związku z przebudową przepustu w ciągu ul. Dobrego 

Pasterza, ul. Powstańców pozbawiona została linii autobusowej nr 184. Trasą 

objazdową (przez ul. Powstańców) jeździ linia autobusowa nr 139 - niestety nie 

zatrzymuje się na przystankach. W tej chwili do Ronda Barei (gdzie jest 

rozbudowana komunikacja, z której korzysta większość mieszkańców) trzeba 

przejść na nogach ok. 1 kilometr. Z uwagi na powyższe radny poprosił 

Prezydenta, aby autobus linii nr 139 zatrzymywał się na przystankach, które 

mija, zwłaszcza na przystanku przy ul. Powstańców. Treść interpelacji (BS) 

NIE TYLKO UCHWAŁY KIERUNKOWE 

9 maja odbyły się dwie sesje: drugie posiedzenie 100. sesji z 25 

kwietnia oraz 101. sesja RMK. Obrady zakończyły się po godz. 21:00. 

Procedowany podczas 2. posiedzenia sesji z 25 kwietnia projekt uchwały w 

sprawie uchwalenia Programu „Leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 

pozaustrojowego dla mieszkańców Krakowa na lata 2017-2020” został przez 

radnych odrzucony. Podsumowanie obrad 

Podczas 101. sesji radni zadecydowali o przyznaniu Brązowego Medalu 

Cracoviae Merenti Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Krakowie.  

Radni podjęli też dwie uchwały kierunkowe dla Prezydenta: w sprawie 

przygotowania obchodów jubileuszu 70-lecia Nowej Huty (ogłoszenie  

i przeprowadzenie konkursu na przygotowanie, opracowanie i zrealizowanie 

http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Dominik_Ja%C5%9Bkowiec_2018-05-08.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Dominik_Ja%C5%9Bkowiec_2018-05-08.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Dominik_Ja%C5%9Bkowiec_2018-05-08_1.PDF
http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/207960/karta
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projektu zadania dotyczącego rewitalizacji głównej osi widokowej Centrum 

Nowej Huty – Alei Róż) oraz przygotowania przez miasto wykupu terenów 

cennych pod względem przyrodniczo-krajobrazowym, nie będących własnością 

Gminy Miejskiej Kraków i Skarbu Państwa, a objętych sporządzanymi 

miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego, ze szczególnym 

uwzględnieniem projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa. 

Radni wybrali też przewodniczącego (Wojciech Wojtowicz) oraz 

wiceprzewodniczącego (Józef Jałocha) Komisji ds. zbadania zmian w związku z 

realizacją organizacji ruchu w Strefach Płatnego Parkowania, projektu Mobilny 

Kraków oraz Polityki Transportowej dla Miasta Krakowa. Zadecydowali również 

o zmianach w składzie tej komisji. Dołączyli do niej radni Michał Drewnicki oraz 

Stanisław Rachwał. 

Podjęta przez radnych została też uchwała w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków w przedmiocie projektu 

nowelizacji statutu Dzielnicy VI Bronowice, określającego jej organizację oraz 

zakres działania. 

Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa 

został odrzucony. Natomiast projekt uchwały w sprawie powołania Miejskiego 

Komisarza Wyborczego – wspólnego dla wszystkich dzielnic został przez 

radnych odesłany do Komisji Głównej i Komisji Dialogu Obywatelskiego. (MB) 

Podsumowanie obrad 

RADNI INTERPELOWALI 

Czy na krakowskich ścieżkach rowerowych zostaną wytypowane 

szczególnie niebezpieczne miejsca? Sam fakt zwrócenia na to uwagi 

oznacza, że Kraków staje się miastem, w którym na rowerach jeździ 

już naprawdę dużo osób. A w jakich sprawach jeszcze interpelowali 

radni?  

Więcej na blogu Rady Miasta Krakowa 

http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/207961/karta
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/05/10/radni-interpelowali-39/
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Z WIZYTĄ W CENTRUM KULTURY 

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków spotkają się we wtorek 

podczas wyjazdowego posiedzenia w Centrum Kultury „Dworek 

Białoprądnicki”. Początek o godz. 13:00 przy ul. Papierniczej 2.   

Zapoznają się z działalnością Centrum Kultury "Dworek Białoprądnicki".  

O BIEGACH Z PRZESZKODAMI 

Również podczas wyjazdowego posiedzenia spotkają się radni  

z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej. Rozpocznie się ono na obiekcie  

Com - Com Zone Nowa Huta. Początek o godz. 15:00 przy ul. 

Ptaszyckiego 6. 

Radni zapoznają się z informacją na temat inicjatywy zlokalizowania w Nowej 

Hucie kompleksu umożliwiającego naukę pokonywania przeszkód, 

wykorzystywanych podczas biegów z przeszkodami.  

Bieżący plan posiedzeń komisji 

 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 10:00 - konferencja naukowo-szkoleniowa ”Odnajdywanie siebie w 

procesie psychoterapii uzależnień” pod patronatem Przewodniczącego Rady 

Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK Plac Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: 

Dyrektor Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie oraz 

Kierownik Zakładu Psychologii Lekarskiej katedry Psychiatrii UJ CM) 

 

 KALENDARIUM RMK: 15 maja, wtorek 

 

 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 15 maja, wtorek 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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Teresa Kwiatkowska – godz. 16.30 – 17.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta, 31-927 Kraków, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-

78-40 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2018 r.: 

 23 maja  

 5 czerwca – sesja uroczysta z okazji Święta Miasta 

 6 czerwca 

 27 czerwca – sesja absolutoryjna 

 4 lipca 

 29 sierpnia 

 12 września 

 26 września 

 10 października 

 24 października 

 7 listopada 

 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 15 maja, wtorek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

